[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                АFБАН ПИЛТİРİ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ

   АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА

       УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.05.2022      №   393-п
рп. Усть-Абакан

О  внесении  изменений  в  постановление

администрации Усть-Абаканского района

 от 15.04.2022 № 303-п о проведении

районного конкурса «Предприниматель 2021 года»

В связи с изменениями в кадровом составе конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса «Предприниматель 2021 года», администрации Усть-Абаканского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса «Предприниматель 2021 года», утвержденный постановлением администрации Усть-Абаканского района от 15.05.2022 № 303-п о проведении районного конкурса «Предприниматель 2021 года» следующие изменения:
- вывести из состава конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса «Предприниматель 2021 года» Мусс Анастасию Владимировну –  главного специалиста по торговле, малому и среднему бизнесу администрации Усть-Абаканского района;
- ввести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса «Предприниматель 2021 года» Диденко Кристину Сергеевну –  главного специалиста по торговле, малому и среднему бизнесу администрации Усть-Абаканского района.
2. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Усть-Абаканские известия» И.Ю. Церковной опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия» или «Усть - Абаканские известия официальные».

3. Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района

 О.В. Лемытской опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на        Н.А. Потылицыну – заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района по финансам и экономике – руководителя Управления финансов и экономики     администрации Усть-Абаканского района.
И.о Главы Усть-Абаканского района                                                        И.В. Белоус